CONVENIO ESPECIAL DE COOPERACION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA NO. 4774568 DEL 2023
SUSCRITO ENTRE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO Y UNIMINUTO
OLIMPIADAS STEM BOGOTA 2023

( : ) OLIMPIADAS

§ I s RANKING ACUMULATIVO CICLO PREOLIMPICO - CATEGORIA JUVENIL - A / CAMBIO CLIMATICO
RETO 1
26/05/2023
POSICION LOCALIDAD INSTITUCION EDUCATIVA DISTRITAL NOMBRE DEL EQUIPO DANE 12 ID EQUIPO RUBRICA (100) | RETO 1 (10%) % ACUMULADO
1 1. USAQUEN COLEGIO UNION COLOMBIA (IED) UCTIKRAY 111848002671 704 100 10,00 10,00
2 7. BOSA COLEGIO EL PORVENIR (IED) ROBOTIC PORVENIR 211102000243 837 100 10,00 10,00
3 19. CIUDAD BOLIVAR COLEGIO CIUDAD DE MONTREAL (IED) STEMOS UNIDOS 111001028266 779 98 9,81 9,81
4 19. CIUDAD BOLIVAR COLEGIO ISMAEL PERDOMO (IED) PAC PERDOMO ACCION POR EL CAMBIO 111001020320 783 98 9,81 9,81
5 19. CIUDAD BOLIVAR COLEGIO UNION EUROPEA (IED) STEM TEAM 111001030830 790 98 9,81 9,81
6 19. CIUDAD BOLIVAR COLEGIO UNION EUROPEA (IED) THE UNIONIST SQUAD 111001030830 791 98 9,81 9,81
7 4. SAN CRISTOBAL COLEGIO SAN JOSE SUR ORIENTAL (IED) SOCIEDADANALITICA 111001012301 809 98 9,81 9,81
8 5. USME COLEGIO FRANCISCO ANTONIO ZEA DE USME (IED) STONES 111850000740 814 98 9,81 9,81
9 16. PUENTE ARANDA COLEGIO DE CULTURA POPULAR (IED) CLUB SABER DIGITAL 111001000078 756 97 9,69 9,69
10 19. CIUDAD BOLIVAR COLEGIO RURAL JOSE CELESTINO MUTIS (IED) WOLVES 211850001317 787 97 9,69 9,69
11 14. LOS MARTIRES COLEGIO EDUARDO SANTOS (IED) DECIMOUNO 111001014001 747 96 9,63 9,63
12 14. LOS MARTIRES COLEGIO EDUARDO SANTOS (IED) DECIMOTRES DECIMODOS 111001014001 748 96 9,63 9,63
13 8. KENNEDY COLEGIO CASTILLA (IED) ENVIRONMENT GUARDIANS 111001076767 852 96 9,63 9,63
14 7. BOSA COLEGIO CARLOS ALBAN HOLGUIN (IED) ECOALBANISTAS 11 111001002909 833 95 9,50 9,50
15 7. BOSA COLEGIO ESMERALDA ARBOLEDA CADAVID (IED) GENIUS STEM 111001801080 839 95 9,50 9,50
16 19. CIUDAD BOLIVAR COLEGIO CEDID GUILLERMO CANO ISAZA (IED) ECOSOS 111001044385 778 94 9,44 9,44
17 5. USME COLEGIO NUEVO SAN ANDRES DE LOS ALTOS (IED) TECSAN 111001046485 816 94 9,44 9,44
18 7. BOSA COLEGIO BRASILIA - BOSA (IED) SONADORES ECOLOGICOS 111001014109 832 94 9,44 9,44
19 7. BOSA COLEGIO ORLANDO HIGUITA ROJAS (IED) UNA SEMILLA DE CAMBIO 111001104302 844 94 9,44 9,44
20 7. BOSA COLEGIO SAN IGNACIO (IED) CAMBIANDO MENTES 2.0 111001104051 847 94 9,44 9,44
21 16. PUENTE ARANDA COLEGIO ANDRES BELLO (IED) ACUATECNICOS 111001011274 753 94 9,38 9,38
22 16. PUENTE ARANDA COLEGIO JOSE MANUEL RESTREPO (IED) MATHICT B 111001045535 759 93 9,31 9,31
23 18. RAFAEL URIBE URIBE COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED) SCHRODINGER'S CAT 111001011819 770 93 9,31 9,31
24 19. CIUDAD BOLIVAR COLEGIO JOSE MARIA VARGAS VILA (IED) ANTARESTEM 111001107115 785 93 9,31 9,31
25 19. CIUDAD BOLIVAR COLEGIO SIERRA MORENA CURVA (IED) UKIYO 111001800571 788 93 9,31 9,31




26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

7. BOSA

18. RAFAEL URIBE URIBE

12. BARRIOS UNIDOS

18. RAFAEL URIBE URIBE

19. CIUDAD BOLIVAR

5. USME

8. KENNEDY

8. KENNEDY

10. ENGATIVA

18. RAFAEL URIBE URIBE

7. BOSA

16. PUENTE ARANDA

16. PUENTE ARANDA

7. BOSA

8. KENNEDY

10. ENGATIVA

11. SUBA

8. KENNEDY

20. SUMAPAZ

16. PUENTE ARANDA

10. ENGATIVA

10. ENGATIVA

11. SUBA

12. BARRIOS UNIDOS

7. BOSA

19. CIUDAD BOLIVAR

5. USME

7. BOSA

11. SUBA

7. BOSA

10. ENGATIVA

COLEGIO EL PORVENIR (IED)
COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED)
COLEGIO TOMAS CARRASQUILLA (IED)

COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED)
COLEGIO ACACIA II (IED)

COLEGIO PAULO FREIRE (IED)

COLEGIO BELLAVISTA (IED)

COLEGIO GABRIEL BETANCOURT MEJIA (IED)

COLEGIO JORGE GAITAN CORTES (IED)

COLEGIO SANTA LUCIA (IED)

COLEGIO BRASILIA - BOSA (IED)

COLEGIO DE CULTURA POPULAR (IED)

COLEGIO EL JAZMIN (IED)

COLEGIO FERNANDO MAZUERA VILLEGAS (IED)
COLEGIO INEM FRANCISCO DE PAULA SANTANDER (IED)
COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE (IED)

COLEGIO GERARDO PAREDES (IED)

COLEGIO FRANCISCO DE MIRANDA (IED)

COLEGIO GIMNASIO DEL CAMPO JUAN DE LA CRUZ VARELA (IED)
COLEGIO ANTONIO JOSE DE SUCRE (IED)

COLEGIO FLORIDABLANCA (IED)

COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)
COLEGIO GERARDO PAREDES (IED)

COLEGIO TOMAS CARRASQUILLA (IED)

COLEGIO BRASILIA - BOSA (IED)

COLEGIO ISMAEL PERDOMO (IED)

COLEGIO NUEVA ESPERANZA (IED)

COLEGIO DE LA BICI (IED)

COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED)

COLEGIO LEONARDO POSADA PEDRAZA (IED)

COLEGIO JORGE GAITAN CORTES (IED)

9KIDSELPORVENIR
MISSION {0 ONE
MONSTERS T.C.
NINJIN
CHANGE FOR NOW
GREENFREIRE
LOS POLIEXPERTOS
BIOMAC (VIDA+MATH+ARTE+TECNOLOGIA)
STEM WARRIORS
THE TIC CROWD
MUJERES TECNOLOGICAS
GUARDIANES DEL CLIMA
JAZMIN CLUB
NEW TECH WORLD
STEMNAUTAS 2023
ECOLOGICAL INGENUITY LRL
GENIOS UNIDOS
GESTORES DE HUELLAS
SUMAPAZ ZONA DE RESERVA CAMPESINA
AJS
FLORIDENSE
MEKAITI
BRILLIANT MINDS
VIENTOS TOMASINOS
TRANSFORMA BOGOTA
TECNOINNOVA
MAKER NEW HOPE 2.0
Los is6topos de SpringBike
LISBOA 1001
STEM FOR CLIMATE CHANGE

THREENICAL ENERGY

211102000243

111001011819

111001032255

111001011819

111001035572

111001107760

111001098892

111001104281

111001015806

111001098965

111001014109

111001000078

111001012530

111102000753

111001024732

111001801071

111769003424

111001014974

211850001473

111001014745

111001015458

111001010740

111769003424

111001032255

111001014109

111001020320

111001024643

111001800643

111001094889

111001104183

111001015806

838

769

744

771

775

817

851

856

711

774

828

757

758

841

858

713

731

854

794

755

706

708

732

745

830

784

815

835

735

843

710

93

92

91

91

91

91

91

91

91

91

91

90

90

90

90

89

89

89

89

88

87

87

86

86

85

84

84

84

84

84

83

9,25
9,19
9,13
9,13
9,13
9,13
9,13
9,13
9,06
9,06
9,06
9,00
9,00
9,00
9,00
8,94
8,94
8,94
8,88
8,81
8,69
8,69
8,56
8,56
8,50
8,44
8,44
8,44
8,38
8,38

8,31



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

14. LOS MARTIRES
8. KENNEDY
19. CIUDAD BOLIVAR
4. SAN CRISTOBAL
7. BOSA
18. RAFAEL URIBE URIBE
10. ENGATIVA
18. RAFAEL URIBE URIBE
4. SAN CRISTOBAL
10. ENGATIVA
11. SUBA
4. SAN CRISTOBAL
5. USME
8. KENNEDY
12. BARRIOS UNIDOS
1. USAQUEN
11. SUBA
3. SANTA FE
11. Suba
11. SUBA
4. SAN CRISTOBAL
19. CIUDAD BOLIVAR
6. TUNJUELITO
10. ENGATIVA
1. USAQUEN
18. RAFAEL URIBE URIBE
4. SAN CRISTOBAL
6. TUNJUELITO
19. CIUDAD BOLIVAR
4. SAN CRISTOBAL

8. KENNEDY

COLEGIO EDUARDO SANTOS (IED)
COLEGIO SALUDCOOP SUR (IED)
COLEGIO CUNDINAMARCA (IED)

COLEGIO MANUELITA SAENZ (IED)

COLEGIO FERNANDO MAZUERA VILLEGAS (IED)
COLEGIO JOSE MARTI (IED)

COLEGIO GARCES NAVAS (IED)
COLEGIO ALFREDO IRIARTE (IED)
COLEGIO SAN CRISTOBAL SUR (IED)
COLEGIO INSTITUTO TECNICO LAUREANO GOMEZ (IED)
COLEGIO VEINTIUN ANGELES (IED)
COLEGIO NUEVA DELHI (IED)
COLEGIO CHUNIZA FAMACO (IED)

COLEGIO HERNANDO DURAN DUSSAN (IED)
COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED)
COLEGIO FRIEDRICH NAUMANN (IED)
COLEGIO GUSTAVO MORALES MORALES (IED)
COLEGIO ANTONIO JOSE URIBE (IED)
COLEGIO DELIA ZAPATA OLIVELLA (IED)
COLEGIO GERARDO PAREDES (IED)

COLEGIO REPUBLICA DEL ECUADOR (IED)
COLEGIO CONFEDERACION BRISAS DEL DIAMANTE (IED)
COLEGIO SAN CARLOS (IED)

COLEGIO JOSE ASUNCION SILVA (IED)
COLEGIO TOBERIN (IED)

COLEGIO JOSE MARTI (IED)

COLEGIO NUEVA ROMA (IED)

COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PILOTO (IED)
COLEGIO SOTAVENTO (IED)

COLEGIO FRANCISCO JAVIER MATIZ (IED)

COLEGIO GABRIEL BETANCOURT MEJIA (IED)

LOS ARQUITECTOS
SEMILLERO SIERAS
ECOMEDIA
ECO NAUTA
CRONOS

GAMERS ON FIRE

PROYECTOS ASOCIADOS TECNOLOGICOS (PAT)

STEAM Al

ECOSTORM

LAUREANISTAS

FIVE TO ONE

LOMAS GOOD

BIO SPLAHS

PI'Y OTROS IRRACIONALES

AUTOMATAS STEM
INGENIATE NAUMANN
INNOVADORES GMM
ACUAJUISTAS
DZO-STEM
PITAGORAS-GP
CODRE TECNO
WONDER LIGHT
NOVATOSTEM
ECOBOTTLE
TOBERIN
Digi-guerreros
LOS NUEVOS ROMANOS
TECHNOLOGYITP
THE WEATHER TEAM
BIOMATIZBOT

GBM

111001014001

111001107778

111001107816

111001030066

111102000753

111001036765

111001033979

111001027383

111001014176

111001000272

111001107077

111001046621

111001098850

111001100048

111001028258

111001044806

111001075515

111001036544

111001104256

111769003424

111001032433

111001086584

111001075957

111001011771

111001046957

111001036765

111001098817

111001011011

111001075752

111001018341

111001104281

750

867

781

802

840

768

707

763

807

709

738

804

810

857

743

701

734

795

727

729

806

780

823

712

703

767

805

820

789

798

855

83
83
83
83
83
82
81
81
81
80
80
79
78
78
77
76
76
75,625
75
75
75
74
74
74
73
73
73
73
73
73

73

8,31
8,31
8,25
8,25
8,25
8,19
8,06
8,06
8,06
8,00
8,00
7,88
7,81
7,75
7,69
7,63
7,56
7,5625
7,50
7,50
7,50
7,44
7,44
7,38
7,31
7,31
7,31
7,31
7,25
7,25

7,25



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

7. BOSA
11. SUBA
4. SAN CRISTOBAL
19. CIUDAD BOLIVAR
7. BOSA
9. FONTIBON
7. BOSA
18. RAFAEL URIBE URIBE
5. USME
11. SUBA
5. USME
7. BOSA
4. SAN CRISTOBAL
7. BOSA
8. KENNEDY
8. KENNEDY
1. USAQUEN
19. CIUDAD BOLIVAR
20. SUMAPAZ
10. ENGATIVA
8. KENNEDY
18. RAFAEL URIBE URIBE
7. BOSA
8. KENNEDY
11. SUBA
4. SAN CRISTOBAL
9. FONTIBON
11. SUBA
18. RAFAEL URIBE URIBE
8. KENNEDY

19. CIUDAD BOLIVAR

COLEGIO SOLEDAD ACOSTA DE SAMPER (IED)
COLEGIO RAMON DE ZUBIRIA (IED)
COLEGIO SAN ISIDRO SUR ORIENTAL (IED)
COLEGIO RODRIGO LARA BONILLA (IED)
COLEGIO BRASILIA - BOSA (IED)

COLEGIO PABLO NERUDA (IED)

COLEGIO VILLAS DEL PROGRESO (IED)
COLEGIO ALFREDO IRIARTE (IED)
COLEGIO EDUARDO UMANA MENDOZA (IED)
COLEGIO FILARMONICO JORGE MARIO BERGOGLIO (IED)
COLEGIO SAN JOSE DE USME (IED)
COLEGIO DEBORA ARANGO PEREZ (IED)
COLEGIO LA VICTORIA (IED)

COLEGIO PARQUES DE BOGOTA (IED)
COLEGIO PROSPERO PINZON (IED)
COLEGIO PROSPERO PINZON (IED)
COLEGIO NUEVO HORIZONTE (IED)
COLEGIO CUNDINAMARCA (IED)

COLEGIO GIMNASIO DEL CAMPO JUAN DE LA CRUZ VARELA (IED)
COLEGIO FLORIDABLANCA (IED)

COLEGIO ISABEL II (IED)

COLEGIO MARRUECOS Y MOLINOS (IED)
COLEGIO ALFONSO REYES ECHANDIA (IED)
COLEGIO JOHN F. KENNEDY (IED)
COLEGIO REPUBLICA DOMINICANA (IED)
COLEGIO LA BELLEZA LOS LIBERTADORES (IED)
COLEGIO INSTITUTO TECNICO INTERNACIONAL (IED)
COLEGIO GERARDO PAREDES (IED)
COLEGIO ALEJANDRO OBREGON (IED)
COLEGIO JACKELINE (IED)

COLEGIO ANTONIO GARCIA (IED)

CIENCIALINOS
TECNOZUBIRIANOS
ECOSIRA
ECOCOSMOS
DANDO VIDA AL FUTURO
OPALOS
VILLASTEAM
RAICES DE PIEDRA
ROBOTICS EUM
JMBTECNO TEAM
TEAM BOSCO I
CHIGUASUQUE
STEMVIC
THE BIG VAN THEORY 11
ENERGY BIKE
SPOIL-ON
TORCA
COLCUNDI STEM

LOS DEFENSORES DEL PARAMO

‘A BUENA MARAVILLA ONDA DINAMITA ESCUADRON LOBO (ABMOD

CLIMATE FORCE

RAYOS DE LUZ

ARESTEM

BRISA

CISCO CRD

STEMADISIMOS

GUARDIANES DEL ENTORNO

THE WINNERS

OBREGONISTAS

ARTTINGUAPP

ACTANTES DEL CLIMA

111001800392

111001086665

111001018384

111001036781

111001014109

111001102199

211001076958

111001027383

111001104337

111001800163

111001098841

111001107883

111001018368

111001800678

111001027308

111001027308

111001086681

111001107816

211850001473

111001015458

111001016071

111001076376

111001104299

111001026964

111769003360

111001016004

111279000168

111769003424

111001015172

111001029114

111001107859

849

736

808

786

829

875

850

762

812

728

819

836

801

845

865

866

702

782

793

705

859

772

825

861

737

800

872

730

761

860

776

72

71

70

69

69

69

68

68

68

67

67

67

66

66

65

65

64

64

63

63

63

62

61

61

61

61

59

59

59

58

54

7,19
7,13
7,00
6,88
6,88
6,88
6,81
6,75
6,75
6,69
6,69
6,69
6,63
6,63
6,50
6,50
6,44
6,44
6,31
6,25
6,25
6,19
6,13
6,13
6,06
6,06
5,94
5,88
5,88
5,81

5,38



119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

7. BOSA

7. BOSA

12. BARRIOS UNIDOS

7. BOSA

8. KENNEDY

12. BARRIOS UNIDOS

18. RAFAEL URIBE URIBE

10. ENGATIVA

4. SAN CRISTOBAL

4. SAN CRISTOBAL

10. ENGATIVA

7. BOSA

10. ENGATIVA

7. BOSA

10. ENGATIVA

10. ENGATIVA

8. KENNEDY

10. ENGATIVA

10. ENGATIVA

10. ENGATIVA

10. ENGATIVA

18. RAFAEL URIBE URIBE

18. RAFAEL URIBE URIBE

3. SANTA FE

5. USME

8. KENNEDY

COLEGIO CIUDADELA EDUCATIVA DE BOSA (IED)
COLEGIO LA CONCEPCION (IED)
COLEGIO HELADIA MEJIA (IED)
COLEGIO BRASILIA - BOSA (IED)

COLEGIO LAS AMERICAS (IED)

COLEGIO HELADIA MEJIA (IED)
COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED)
COLEGIO VILLA AMALIA (IED)

COLEGIO MORALBA SURORIENTAL (IED)
COLEGIO JOSE JOAQUIN CASTRO MARTINEZ (IED)
COLEGIO NUEVA CONSTITUCION (IED)
COLEGIO PORFIRIO BARBA JACOB (IED)
COLEGIO REPUBLICA DE CHINA (IED)
COLEGIO BRASILIA - BOSA (IED)
COLEGIO VILLA AMALIA (IED)

COLEGIO NUEVA CONSTITUCION (IED)
COLEGIO LICEO NACIONAL AGUSTIN NIETO CABALLERO (IED)
COLEGIO NIDIA QUINTERO DE TURBAY (IED)
COLEGIO NIDIA QUINTERO DE TURBAY (IED)
COLEGIO ROBERT F. KENNEDY (IED)
COLEGIO TOMAS CIPRIANO DE MOSQUERA (IED)
COLEGIO EL LIBERTADOR (IED)
COLEGIO QUIROGA ALIANZA (IED)
COLEGIO JORGE SOTO DEL CORRAL (IED)
COLEGIO FERNANDO GONZALEZ OCHOA (IED)

COLEGIO FERNANDO SOTO APARICIO (IED)

CEB-ROBOTICS
ENTROPIA CONCEPCION
BURNING SANCTUARY
+VERDE
LAS AMERICAS
MECACLIMAKERS
FUERZA GUSTAVINA
CORAZON VERDE
QUARK TEAM MORALBA
LOS DE MEDIA
CHAT CNC 2
ESTOY DE AMBIENTE CON EL AMBIENTE PBJ STEM
CHINASTEM
TECNOBRASILIA23
TEAM VITAL
CHAT CNC 1
KOSMOS
TEAM NIDYA 10
TEAM NYDIA
ATMOSFERA RFK
TOMASINOSTEAM
EL LIBERTADOR IED
ALLIANCE ROBOTICS TEAM
CHANGE CLIMATE
ECO-ACCION GONZALISTA JUVENIL

GRUPO 1:REALITY TRANSFORMERS; GRUPO 2:SCIENCE DESIGNS

111001107875

111001086754

111001009148

111001014109

111001015598

111001009148

111001027332

111001025216

111001024686

111001018325

111001001538

111102000958

111001015814

111001014109

111001025216

111001001538

111001033898

111265000408

111265000408

111001009521

111001108456

111001014664

111001012815

111001032409

111001094439

111001024660

834

842

740

827

862

741

766

724

803

799

720

846

721

831

725

719

864

717

716

722

723

765

773

796

813

853

54

54

51

50

50

49

49

47

44

44

39

39

36

36

34

33

33

32

29

25

25

25

25

25

25

25

5,38
5,38
5,13
5,00
5,00
4,94
4,94
4,69
4,44
4,38
3,94
3,94
3,56
3,56
3,44
3,25
3,25
3,19
2,88
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

2,50

5,38

5,38

Nota: Los equipos mencionados a continuacion no tienen una puntuacion en el ranking debido a que no presentaron el reto 1. Como resultado, no podran

10. Engativa
10. Engativa

10. Engativa

COLEGIO NACIONES UNIDAS (IED)
COLEGIO NESTOR FORERO ALCALA (IED)

COLEGIO NIDIA QUINTERO DE TURBAY (IED)

continuar en la competencia.

NU JUVENIL
FORERO ALCALA

NYDIA QUNTERO DE TURBAY

111001013293
111001035521

111265000408

714

715

718




10. Engativa
11. Suba
11. Suba
12. Barrios Unidos
13. Teusaquillo
14. Los Martires
14. Los Martires
15. Antonio Narifio
16. Puente Aranda
16. Puente Aranda
18. Rafael Uribe Uribe
19. Ciudad Bolivar
20. Sumapaz
3. Santa Fé
5. Usme
5. Usme
6. Tunjuelito
6. Tunjuelito
7. Bosa
7. Bosa
7. Bosa
8. Kennedy
8. Kennedy
8. Kennedy
9. Fontibon
9. Fontibon

9. Fontibon

COLEGIO VILLA AMALIA (IED)
COLEGIO GERARDO PAREDES (IED)
COLEGIO VILLA ELISA (IED)

COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED)
COLEGIO MANUELA BELTRAN (IED)
COLEGIO EDUARDO SANTOS (IED)
COLEGIO LICEO NACIONAL ANTONIA SANTOS (IED)
COLEGIO FRANCISCO DE PAULA SANTANDER (IED)
COLEGIO ANTONIO JOSE DE SUCRE (IED)
COLEGIO JOSE MANUEL RESTREPO (IED)
COLEGIO ANTONIO BARAYA (IED)
COLEGIO ARBORIZADORA BAJA (IED)
COLEGIO CAMPESTRE JAIME GARZON (IED)
COLEGIO LOS PINOS (IED)

COLEGIO CIUDAD DE VILLAVICENCIO (IED)
COLEGIO PROVINCIA DE QUEBEC (IED)
COLEGIO ISLA DEL SOL (IED)

COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED)
COLEGIO ALFONSO LOPEZ MICHELSEN (IED)
COLEGIO BRASILIA - BOSA (IED)
COLEGIO SOLEDAD ACOSTA DE SAMPER (IED)
COLEGIO MANUEL ZAPATA OLIVELLA (IED)
COLEGIO KENNEDY (IED)

COLEGIO SAN PEDRO CLAVER (IED)
COLEGIO COSTA RICA (IED)

COLEGIO COSTA RICA (IED)

COLEGIO LA FELICIDAD (IED)

VILLA AMALIA
STEAM 901905 2023
TECNOCRATAS
JEGCO-MIND
JUVENTUD SOSTENIBLE
TAPITAS
SUPER TECNOPILOS LICEISTAS
MAKERS
WOMEN INNOVATING
COBRAS
BITS INTERDISCIPLINARES:DE LA ROBOTICA A LA GRANJA
FLOJISTO
JUKUMARI
LOS CULTIVADORES DEL CAMBIO
LDU
PROVINCIA TIC
ISLA DEL SOL
T&T
T.T
TECNOAPP
EQUIPO JUVENIL IED SOLEDAD ACOSTA DE SAMPER
MANUEL ZAPATA 10
COL_KENNEDY
EMI SPC
POR UN MUNDO MEJOR
SCIENCE DESIGNS

LA FELICIDAD

111001025216

111769003424

111769003122

111001010421

111001010731

111001014001

111001019526

111102000621

111001014745

111001045535

111001015733

111001030848

211001076346

311001026441

111001104353

111001041556

111001075736

111001012271

111001106950

111001014109

111001800392

111001033898

111001016292

111001013102

111279000362

111279000362

111001800091

726
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739
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760

764

777

792

797
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